附件2

表1  客车燃料消耗量参数表

	产品型号
	

	执行标准
	JT711《营运客车燃料消耗量限值及测量方法》

	满载等速
燃料消耗量
	车速km/h
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100

	
	挡位
	
	
	
	
	
	
	

	
	油耗L/100km
	
	
	
	
	
	
	

	综合燃料消耗量L/100km
	

	标准限值L/100km
	

	空载60km/h等速油耗L/100km
	

	检测机构
	

	燃料消耗量达标车型编号
	

	车辆生产企业
	（盖章）


表2  货车燃料消耗量参数表

	产品型号
	

	执行标准
	JT719《营运货车燃料消耗量限值及测量方法》

	满载等速
燃料消耗量
	车速km/h
	30
	40
	50
	60
	70
	80

	
	挡位
	
	
	
	
	
	

	
	油耗L/100km
	
	
	
	
	
	

	综合燃料消耗量L/100km
	

	标准限值L/100km
	

	空载50km/h等速油耗L/100km
	

	检测机构
	

	燃料消耗量达标车型编号
	

	车辆生产企业
	（盖章）


说明：

（1）表1和表2应由车辆生产企业依据JT711或JT719、燃料消耗量检测报告以及《燃料消耗量达标车型表》印制或者填写，且必须加盖企业公章。

（2）表格大小、字体和字号可根据需要进行调整，但表格内容不得减少。

（3）燃料消耗量达标车型编号填写为：  年第  批第  号。

